



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Amager Børnemusikfestival
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	08-02-2024
Slutdato:	18-02-2024
Antal opførelser/koncerter:	18

Sted	
Børnekulturhus Amager Øresundsvej 8B	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Vesselil Sisters of Jazz Haletudserne Casper Mikkelsens Dejlige Jazzband: En FanJAZZtisk Trommeregise Yasmins Børneafro Astro Buddha Agogo The Linda Burnettes Basie For Børn Hip Hop Haren Michael Domfeh Trio Villads Bugge Bang - body and sound Plantekonzert med Bo og Anders Stringflip Freja Kirk Bålet - En musikforestilling om ilden ved Danseteatret NordenFra HVIS JEG BLIVER FØDT SOM... ved sART Danseteater og Team Teatret Bon Noir Eastwind - Lyden af Østeuropa Bisse
Evt. relevant link til projektet:	https://www.facebook.com/amagerbornemusikfestival

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Børnenes Musikfestival på Amager Musikken spiller for børnene i vinterferien: Klassiske minikonserter, eksperimenterende elektronisk musik, selvbyggede instrumenter, fællessang, dansevenlig folkemusik og svingende jazz: Musikkens mange udtryk finder vej til Amager Børnemusikfestival. I børnenes vinterferie sætter kulturinstitutionerne på Amager og Teater ZeBU musikken og glæden ved musik i højsæde og inviterer børnefamilier, unge og alle med interesse for musik til en lang række koncerter, inspiration og workshops. Amager Børnemusikfestival har eksisteret siden 2013 som et stærkt samarbejde, der samler kulturinstitutionerne på Amager om en fælles festival. Festivalen programlægger 16-20 koncerter, der henvender sig til forskellige aldersgrupper af børn mellem 0 og 16 år og deres voksne. Koncerterne er nøje udvalgt ud fra kriterier som kvalitet, engagement, intimitet, variation og aldersgruppe, og vi bestræber os på at præsentere den bedste børnemusik fra hele landet. Og det har publikum lagt mærke til - i 2023 var stort set alle koncerterne på festivalen udsolgte. Vi glæder os til igen at sammensætte et fantastisk program for byens børn.

Formidling af projektet



Amager Børnemusikfestival har fokus på en professional formidling af festivalen via egen grafiker og kommunikationskonsulent. Festivalens trykte materiale distribueres ud via skoler, biblioteker og institutioner. Vi annoncerer og laver pressemeddelelser primært til lokalaviser og lokale blogs. Vi bruger Københavns Kommunes FB- og hjemmeside, festivalens og de deltagende institutioners egne FB-sider og FB-sider til børnefamilier. Vi sikrer synlighed på de deltagende institutioner, så vores faste brugere bliver opmærksomme på festivalen. I PR-budgettet er der desuden afsat midler til at få opsat plakater for festivalen ved busstoppesteder udvalgte steder i byen, så vi tiltrækker musikinteresserede familier fra flere steder i København.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Børnekulturhus Amal´r
Momsregistreret	